
UCHWAŁA NR LXX/635/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego część działki o nr ew. 181, działki o nr ew. 91/2, 182/2, 76/2 położone 

w miejscowości Badowo-Mściska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 z późn zm.[1]) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 977 z późn zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego część działki o nr ew. 181, działki o nr ew. 91/2, 182/2, 76/2 położone 
w miejscowości Badowo-Mściska. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739 

Id: DEE8206E-66AF-41CE-B6B3-46566B440A4F. Uchwalony Strona 1



Ls

Ps

Ps

Ps

N

Ł

Ps

B

ŁV

RVI

PsV

RIVb

LsVI

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

50/2

89

103/6

155/3

16/1

86/1

86/2

104/861

53/1

54/1

54/2

55/1

55/2

56/3

95/2

96/1

96/3

97/2

101/1

23/4

22/3

100/1

197/2

38/1

41/1

165/1

t
76/2;1

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RV

RV

mj
379

g
380

g
381

mj
382

mj
386

g
387

g
388

g
389

g
390

g
391

2

4

1

3

g
381

g
383

g
384

g
385

g
386

g
387

g
388

g
389

g
390

mj
391

mj
392

mj
393

mj2
394

mj
395

mj
396

mj
397

i
401

i
402

g
406

g
407

g
408

g
409

g
410

i
411

mj2
155/3.1

mj
403

mj
404

mj
413

415

Ps

Ps

PsV

PsV

13

12

RVI

RVI

28/8

g
155/4.2

mj2
155/4.1

136/3

59/6

59/1

N

Br

Br

Br

Ls

LsV

Br

mj
142.1

mj
154/2.1

1

W

W

196

117

RVI

RVI

RVI

RVI

83/2

165/3

162
36

35

34

15
14/1

Br

ŁV

74Ł

W

W

174

RVI

73

Ł

ŁV

70

RV

Ls

LsV

182/2

182/1181

W

W159

RV 135

S

B

Ls

LsV

p

mj2
26.1

Br

1/2

2

i

i

B

B

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb155/4

155/1

27

26

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

28

156

29

30/1

RV

30/2
31

dr

dr

dr

dr

101/2

100/2

99

LsV

LsV

Ls

Ls

92

98

93
RVI

RVI

102

184/93

184

91/1

91/2

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

32

B

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

58

57/2

57/1

RV

S

56Ls

Ls

LsV

LsV

55

Ps

PsV

W

54

Ps

Ps

PsV

PsV

RV

Ps

PsV

RVI

RVI

RVI

RVI

Br

Br

24/2

23/3

22/2

23/1

S

LsVI

Ls

24/1

B

RV

RV

S

23/2

S

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

PsV

PsV

PsV

PsV

Ps

Ps

Ps

Ps

85

108/107

RV

Ls

LsVI

LsVILs

Ls

N

17/1

R

R

R

RV

RV

RV

x
405

S

41/2

Ls

Ls

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

Ls

Ls

Ls

Ls

RVI

RVI

RVI

RVI

38/2

37

p
76/2.1

i
76/2.2

Ps

PsV

142/2

142/1

154/5

154/6

154/4

136/4
136/5

158

PsV

Ps

RVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls PsVI

Ps

S

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

RV

B

Ls

Ls

Ls

W

W

W

176/1

Ps

Ps

PsV

PsV

RV

RV

LsV

LsV

LsV

LsV

81/3

Ls

Ls

Ls

Ls

82/1

W

W

W

W

W

W

175/1

76/3

ŁV

Ł

76/2

95/4

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

Ł

ŁV

Ba

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

183

90

S

S

Br

RRV

W

W
W

154/3

dr

25

dr

dr

dr

134

20

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RV

RV

dr

113
R

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

Ls

Ls

Ls

Ls

19/2

17/2

18/2

RVI

LsVI

LsVI

Ls

Ls

81/1

79/1

RVI

RVI

81/2

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI
RVI

RVI

82/2

Bi

Bi

Bi

52

53/2

RVI

LsVI

Ls

51

72

Ls

LsVI

dr

dr

172

LsVI

Ls

49

Ls

Ls

LsV

LsV

50/1

RVI

83/1

84

85

86/3

RVI

LsVI

dr

dr

dr

dr

S

Badowo Mściska

71

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr LXX/635/24

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 28 lutego 2024r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej

Wieś: Badowo- Mściska

skala 1:3000

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Mszczonów

ul. Grójecka

u
l.
 B

rz
o

z
o

w
a

Id: DEE8206E-66AF-41CE-B6B3-46566B440A4F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/635/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


